АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 декабря 2022 года       № 99
О внесении изменений в постановление Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 16.06.2021г. №24 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Камышинского сельсовета Курского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности».

В соответствии с постановлением Администрации Камышинского сельсовета  Курского района Курской области от 04.10.2022 г.№67  «О прекращении предоставления государственных услуг по переданным полномочиям, муниципальных услуг в ходе личного приема в Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления Администрацией Камышинского сельсовета  Курского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации Камышинского сельсовета  Курского района Курской области от  16.06.2021 №24 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Камышинского сельсовета Курского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности» следующие изменения:
в разделе II:
в  пункте 2.6.4 подраздела 2.6 слова «или  при личном обращении заявителя либо его уполномоченного представителя» исключить;
пункт 2.15.1 подраздела 2.15 исключить;
пункты: 2.15.2, 2.15.3 подраздела 2.15 считать соответственно пунктами 2.15.1, 2.15.2;
в разделе III:
в  пункте 3.2.4 подраздела 3.2 слова «В случае неправильного оформления заявления о предоставлении муниципальной услуги, ответственным исполнителем  оказывается помощь заявителю в оформлении заявления.
2) сверяет подлинники и копии документов, верность которых не засвидетельствована в установленном законом порядке, если документы представлены заявителем лично;
3)  заполняет расписку о приеме (регистрации) заявления заявителя;» исключить;
подпункт 4 пункта 3.2.4 подраздела 3.2 считать соответственно пунктом 2;
в пункте 3.2.5. слова «При получении заявления и документов по почте расписка о приеме заявления и документов выдается заявителю лично после его  прибытия в Администрацию. Уведомление заявителя о возможности получения расписки о приеме заявления и документов осуществляется по телефону, указанному в заявлении в течение 1 рабочего  дня со дня регистрации заявления. В случае отсутствия в заявлении номера телефона,» исключить;
[bookmark: _GoBack]в приложении 1слова   «        посредством   личного обращения» исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Камышинского сельсовета
Курского района                                                                    П.В,Красников